

در هر اتاقی، محل‌های امن را مشخص کنید (مثلاً زیر یک میز محکم یا کنار ستون‌ها یا دیوارهای مجاور آنها).



تحریم‌های آمریکا دیگر تأثیر قبل را ندارد

علی مطهری گفت: اگر قرار است اروپا ضمانتی به ایران بدهد باید زودتر مشخص شود و سخنان رهبری اتمام حجت برای تسریع در تصمیم‌گیری آنها در قالب برجام بود. آمریکا دیگر نمی‌تواند تأثیر قبل را در کشور ما بگذارد و اجماع قبل را نمی‌تواند ایجاد کند. مردم شرایط فعلی کشور را درک می‌کنند و قطعاً همبستگی بیشتری خواهند داشت و خود را با آن وفق خواهند داد و تحریم‌های آمریکا دیگر تأثیر قبل را در ایران نخواهد داشت.

گزارش تصویری



صبح دیروز ضلع شمالی میدان مطهری شهر قم در اثر انفجار گاز دچار نشست شد و تعدادی از مغازه‌ها فروریختند.



بحران زباله در چتران جدی است و افرادی در میان زباله و دود به دنبال روزی خود می‌گردند. آنها می‌گویند این کار از بی‌کاری و دزدی بهتر است.



وزش شدید باد، باران و رعد و برق در کرخ شرایط جوی نامساعدی را ایجاد کرد که باعث وقوع حوادث و قطعی ۲۰ درصد از شبکه توزیع برق کرخ شد و از عمده نیروهای آتش‌نشانی به ۵۳ ماموریت را در پی داشت.



ضیافت افطار و دعای توسل در حرم امام‌خمينی(ره) با حضور بیت‌آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی برگزار شد.

ورود دادستان کل کشور به ماجرای برنامه احسان علیخانی درباره واکسن HPV

میهمان «ماه عسل» به دادگاه می‌رود؟



یاسر نوروزی | ماجرای جنجالی واکسن «HPV» روز سه‌شنبه، ۸ خرداد کلید خورد. دوازدهمین روز از ماه رمضان که احسان علیخانی خانمی به نام «یاسمن اشکی» را به برنامه دعوت کرد و این بار البته برخلاف همیشه اشک مردم را در نیامورد. بیشتر نگرانی و استرس به جان‌شان انداخت که ای وای بدبخت میهمان میهمان برنامه در آنتن زنده اینطور عنوان کرد که در ۱۷ سالگی به نوعی بیماری ژنتیکی مبتلا شده است شبیه ایدز و از ۱۴۶ بیمار مشابه در یک کلینیک آمریکایی به شکلی معجزه‌آسا تنها او زنده مانده است. بعد هم گفت خطر بیخ گوش ماست و تا ۱۰ سال آینده زنان و مادران ایرانی باید گوش به زنگ باشند. در نهایت هم تقاضای کمک از مردم کرد و مدعی شد که در مقابل این سونامی باید ایستاد؛ اما آیا واقعا طوفانی در راه بود؟

واکنش‌ها
بعد از پخش این برنامه در تلویزیون متخصصان مختلف درباره HPV اظهار نظر کردند و کار به جایی رسید که همایون هاشمی، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: «طرح اظهارات تخصصی از سوی افراد غیر متخصص و غیر پزشکی از تریبون‌های عمومی مورد تأیید نیست و نباید با اظهارات غیر کارشناسی به نگرانی مردم دامن زد. تولید این واکسن در اوایل ۶۰ تا ۷۰ وزارت بهداشت قرار دارد و در واقع نیاز به تولید واکسن پنومو کوک (سینه‌پهلو) و روتاویروس (عفونت کودکان) بیشتر دیده می‌شود. البته مخالف تولید این نوع واکسن نیستیم اما در شرایط فعلی در اولویت قرار نداشته و نمی‌توان منابع تولید آن را تأمین کرد.»

ورود دادستان کل کشور
در پی پخش این برنامه، روز گذشته معاونت حقوق عامه دادستانی کل کشور پس از انجام بررسی‌های لازم و اعمال و اعلام نظر کارشناسان و متخصصان ذیربط در خصوص کذب بودن مطالب و ادعاهای مطرح‌شده در آن برنامه، گزارشی به دادستان کل کشور ارائه داد. به دنبال این بررسی‌های اولیه، دادستان عمومی و انقلاب تهران نیز از سوی دادستان کل کشور مامور شد برابر با مقررات، در اسرع وقت و با توجه به آثار و تبعات ادعاهای مطرح‌شده در آن برنامه در جامعه، موضوع را پیگیری و تعقیب کند و نتیجه‌نیز برای عموم اعلام شود. حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری همچنین دستور داد نسبت به وجوه جمع‌آوری شده نیز برابر مقررات اقدام و از تضییع حقوق عامه جلوگیری شود.

بارندگی، ۲۷ درصد کاهش داشته

چیزی حدود ۲۷ درصد به طور میانگین بارش‌های ما در سراسر کشور کمتر شده است و در استان‌هایی نظیر سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، بوشهر و... تا ۷۵ درصد کم‌بارشی نسبت به سال قبل وجود داشته. در این رابطه رضا اردکانیان در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با وضعیت بارندگی و تامین آب شرب کشور گفت: «در شش ماه ابتدایی سال آبی سال گذشته که مربوط به نیمه دوم سال است، در وضعیت بسیار نامناسبی بودیم و تا پایان اسفندماه بارش کمی را داشتیم اما در فصل بهار مقداری جبران شد.» او با بیان اینکه مردم نسبت به این موضوع احساس دقیقی دارند، اظهار داشت: «در این مناطق بالای ۲۰ درصد افزایش بارندگی داشتیم اما همه هم و غم ما این است که با کمک مردم شرایط آب شرب‌مان را بهبود ببخشیم و تامین کنیم که مردم ما دچار مشکل نشوند.» کلید حل مشکل تامین برق و آب شرب در دست مردم است. اردکانیان با اشاره به تولید برق اضافه کرد: «مساله برق و بارندگی به یکدیگر وابسته است و ما در تابستان با توجه به مصرف برق پنج هزار مگاوات کاهش تولید داریم اما کلید حل مشکل تامین برق و آب شرب در دست مردم است. اگر از الان به طور جدی به دور از مصرف بی‌رویه در بخش برق و آب شرب را مصرف کنیم این مشکل را پشت سر خواهیم گذاشت.» او در خصوص اظهارات نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خاطر نشان کرد: «سر نوشت این رفتار هم متفاوت از بقیه پنبه‌دانه‌هایی که در چهار دهه گذشته در خواب مصرف کردند، نخواهد بود.» وزیر نیرو ادامه داد: «نخست‌وزیر این رژیم یا هر فرد دیگری که در ارتباط با بحث مدیریت آب ادعا دارد، می‌داند ایران از جمله کشورهای است که سابقه چند هزار ساله‌اش در مدیریت آب به رسمیت شناخته شده است و از این نظر ما می‌توانیم منبعی برای سایر نقاط دنیا باشیم و روش‌ها و شیوه‌های سازگاری با کم‌آبی و استفاده بهینه از آب را ترویج دهیم.»

واکنش

محمد رضا زائری در پاسخ به سخنان حاشیه‌ساز امام جمعه اصفهان:

باید از رهبری و مردم عذر خواهی کند

حجت‌الاسلام محمد رضا زائری در پاسخ به سخنان امام جمعه اصفهان که گفته بود روایت داریم اگر فردی سه هفته از روی بی‌اعتنایی نماز جمعه را ترک کند باید خانه را روی سرش خراب کرد، گفت: تهدید لازم ندارد، توپ و تشر نمی‌خواهد، شما کارت را درست انجام بده، شما جذاب و دلپذیر باش، شما اصل جنس باش، شما فقط بویی از نماز جمعه پیغمبر داشته باش، جمعه که سهل است، مردم شنبه تا پنجشنبه هم می‌آیند! محمد رضا زائری، روی صفحه توئیتر نسبت به اطلاعیه دفتر آیت‌الله طباطبایی نژاد که اظهارات منتسب به وی در روز گذشته را ناقص خوانده و گفته بود: نشر اخبار آن هم از مجلس غیر عمومی و بدون در نظر گرفتن قرائن حالیه و تقطیع کردن جملات، بازگو کننده حق مطلب و رسالت خبرنگاری نیست، واکنش نشان داد. راستش به هیچ وجه نمی‌خواستیم این موضوع را ادامه بدهیم، اما جسارت و جرات و صراحت دفتر امام بنویسم.



ریال ایران در میان کم‌اعتبارترین پول‌های دنیا

تصویری از بی‌ارزش‌ترین پول‌های رایج جهان را در سال ۲۰۱۸ نشان می‌دهد

No.1 - Iranian Rial	No.2 - Vietnamese Dong	No.3 - Indonesian Rupiah
No.4 - Guinean Franc	No.5 - Lao or Laotian Kip	No.6 - Uzbek Som
No.7 - Sierra Leone Leone	No.8 - Paraguayan Guarani	No.9 - Cambodian Riel

اینها هم تصاویر پول‌های کم‌ارزش‌ترین پول‌های دنیا هستند: ایران، ویتنام، اندونزی، گینه، لانوس، ازبکستان، کامبوج، پاراگوئه، سیرالئون.

اتفاق

گوشت خوک در سوپرمارکت‌ها؟

جعفری دولت‌آبادی، دادستان عمومی و انقلاب تهران روز گذشته با انتقاد از وضع فعلی گفت: استاندارد، تعزیرات، اتحادیه‌ها و وزارت صنعت و ده‌ها دستگاه دیگر در کشور فعالند اما همچنان شاهد گرانی هستیم. قبل از انقلاب، یک پلیس بازار را اداره می‌کرد اما اکنون صنوف از هیچ کجا حساب نمی‌برند. او در ادامه گفت: چندی پیش شنیدیم که کله‌پاچه قاچاق آمده است و همچنین در برخی سوپرمارکت‌ها گوشت خوک توزیع می‌شود که در این موارد روسای اتحادیه‌ها باید پیگیری باشند. هر چند هنوز نمی‌دانیم این اخبار صحت دارد یا نه؟

حاشیه

ترامپ: دنیرو و عقلش را از دست داده

رابرت دنیرو، بازیگر هالیوود، در جریان مراسم اهدای جوایز «تونی» که در تالار موسیقی رادیو سیتی نیویورک برگزار و به‌طور زنده از تلویزیون پخش می‌شد، برای معرفی بروس اسپرینگستین، خواننده و نوازنده راک و برنده جایزه تونی به جایگاه رفت. وی هنگامی که پشت میکروفن قرار گرفت گفت: «من فقط یک چیز می‌خواهم بگویم، لعنت به ترامپ!» روز گذشته ترامپ به سخنان دنیرو واکنش نشان داد و گفت مشت آن قدر محکم به سر دنیرو خورده که عقلش را از دست داده است.

حاشیه

کانادا، آمریکا و مکزیک میزبان جام جهانی ۲۰۲۶

روز گذشته میزبان جام جهانی ۲۰۲۶ فوتبال در مسکو انتخاب شد. دو میزبان برای رقابت‌های ۲۰۲۶ وجود داشت که کشورهای کانادا، آمریکا و مکزیک به صورت مشترک و مراکش نامزدهای این میزبانی بودند که در نهایت آمریکا، کانادا و مکزیک به صورت مشترک توانستند میزبانی این دوره را برعهده بگیرند. جام جهانی ۲۰۲۶ برای نخستین بار با حضور ۴۸ تیم برگزار می‌شود. فرمت جدید این رقابت‌ها باعث خواهد شد تعداد بازی‌ها از ۶۴ به ۸۰ برسد، اما بازی‌ها در مدت ۳۲ روز انجام خواهد شد.